Ego Iohannes tituli fanale cecilie presbyter cardinalis C
Ego frater Mattheus tituli Sanili laurentii in Damalo Pre-

sbyter Cardinalis fi*.

Ego frater hugo tituli Sanile Sabine presbyter cardinalis fi*.

Ego petrus tituli fanili Marci presb. cardinalis ff.

Ego Matheus fanile Marie in porticu Diaconus Cardina-

lis ff.

Ego Iacobus Sanile Marie in via lata Diaconus Cardina-

lis ff.

Ego Neapoleo Sanili Adriani Diaconus Cardinalis ff.

Ego Petrus Sanili Euftachii diaconus Cardinalis ff.

Datum apud Urbemveterem per manti Magiftri Iohannis

Decani Baiocenfis Sanile Romane ecclefie vicecancellarii X.
Kal. Septembris Indizione quarta . Incarnationis dominice-»

Anno M.CC. LXXXX. I. Pontificatus vero donni
NICOLAI PP. IIII.

Anno Quarto.

BOLLA

Car. 87.

Cop. aut.

nell’ Ar-
chiv. de'

Buódelm.

ÓO MEMORIE DELL' IMMAGINE

BOLLA DI GIOVANNI XXL
Ohe da in Commenda la Pieve dell' Imprimeva

al Cardinale Giovanni Orfini

.

I
OHANNES EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI
VENERABILIBUS FRATRI BUS PAD U AN.
ET MARSICAN. AC BALNEOREG^. EPISCO-

PIS SALUTEM ET APOSTOLICAM BEN.
Dum ad perfonam dilecfli filij noftri IOHANNIS SAN-

CTI THEODORI DIACONI CARDINALIS paterne diri-

gimus conliderationis intuitum attende perfpicimus
,
quod

lpfe Cardinalis Romanam Lcclefiam cuius honorabile mem-
brum exi flit , fuorum honorat magnitudine meritorum

,
decens

reputamus & debitum, ut per eam congruis attollatur favo-

ribus
,
& in fuis opportunitatibus ipfam fibi fentiat gratio-

fam.. Attendentes igitur, quod didus lohannes Cardinalis li-

cet prehemineat Cardinalati honore
,
tamen ad portandum

expenfarum onera, que iugiter eum opportet de neceflitat£_»

fubire
,
decenti non affluit habundantia facultatum

,
dignum

duximus fuis fore neceflitatibus providendum. Sane dudurru
ex certis rationabilibus caufis

,
provifiones omnium Collegia-

tarum Ecclefiarum in partibus Tufcie confidentium
,
ad qua-

rum regimen Prelati confueverunt per eledionem aflumi
,
tunc

vacantium & vacaturarum in antea
,
collationi & difpofitio-

ni noltre & Sedis Apoftolice ufque ad eiufdem Sedis benepla-
citum fpecialiter refervantes decrevimus ex tunc irritum

,
&

inane lì fecus fuper hiis, per quofcumque quavis audoritate_->

fcienter vel ignoranter
,
contigerit attemptari . Cum auterru

poflmodum PLEBANATUS COLLEGIATE PLEBIS SAN-
CTE MARIE IN PINETA flor.dioec. ad quam Plebani dide
Plebis confueverunt per eledionem aflumi

,
que in didis par-

tibus exiftit per obitum ultimi Plebani ipfius vacavifle & adhuc
vacare dicatur ,nullufque de illo fi eft ita preter nos difpone-